
 
COMUNE di MAGLIANO VETERE

(Provincia di Salerno)
  

C. so Umberto I -telefono .0974/992032 telefax .0974/992076 e-mail comunemaglianovetere@tiscali.it

MAGLIANO VETERE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: MAGLIANO VETERE, corso Umberto I, cap 84050, Tel.0974992032 , Fax.0974992076 ,
PEC: protocollo@pec.comune.maglianovetere.sa.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PNRR M2 C1 I 1.1Â -Â PROCEDURA APERTA PER LâAPPALTO DELLA FORNITURA E DEL
MIGLIORAMENTO CON MECCANIZZAZIONE DELLA RETE DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI - CUP
E88C22000640006 - CIG: A0332FA812

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 615.761,78, più € 32.920,63 per costo della manodopera più € 9.730,24 per oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  02/12/2023 00:00
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

2 55654 04195380656 sacco giovanni srl  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 635.937,34, oltre IVA, di cui 9.730,24 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina UTC n. 88 del 30/05/2024
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;
12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Rubano Arch. Massimo

mailto:comunemaglianovetere@tiscali.it

	C. so Umberto I -telefono .0974/992032 telefax .0974/992076 e-mail comunemaglianovetere@tiscali.it      MAGLIANO VETERE
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

